

# MODA WOMEN ApS

Reberbanegade 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2019

Lene Juhl Damgaard Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MODA WOMEN ApS

Reberbanegade 3

2300 København S

CVR-nr: 30552288

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tøj- og skoforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019/20.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|                                                                         | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.   |
|-------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>809.333</b>  | <b>1.536.063</b> |
| Personaleomkostninger .....                                             |      | -970.184        | -1.156.696       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -12.292         | -55.278          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-173.143</b> | <b>324.089</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -10.583         | -19.188          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-183.726</b> | <b>304.901</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                            |      | 38.984          | -69.212          |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>-144.742</b> | <b>235.689</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0               | 450.000          |
| Overført resultat .....                                                 |      | -144.742        | -214.311         |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>-144.742</b> | <b>235.689</b>   |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|                                                    | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|----------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 25.000         | 207.292          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>25.000</b>  | <b>207.292</b>   |
| Deposita .....                                     |      | 201.789        | 201.702          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>201.789</b> | <b>201.702</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>226.789</b> | <b>408.994</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 330.258        | 482.344          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>330.258</b> | <b>482.344</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 29.528         | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 332.866        | 14.224           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>362.394</b> | <b>14.224</b>    |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 12.679         | 704.807          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>705.331</b> | <b>1.201.375</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>932.120</b> | <b>1.610.369</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|                                                                                   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                      |      | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat .....                                                           |      | 241.439        | 386.181          |
| Forslag til udbytte .....                                                         |      | 0              | 450.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                    |      | <b>366.439</b> | <b>961.181</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                |      | 5.500          | 11.396           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                         |      | <b>5.500</b>   | <b>11.396</b>    |
| Gæld til banker .....                                                             |      | 18.535         | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 257.369        | 198.150          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 0              | 69.960           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 284.277        | 369.682          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>560.181</b> | <b>637.792</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                             |      | <b>560.181</b> | <b>637.792</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                       |      | <b>932.120</b> | <b>1.610.369</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret